MUNICÍPIO DE TIMBÓ

SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

ATA Pregão Presencial Nº. 103/2018

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: FORNECIMENTO DE BRINDE NATALINO (AVE TEMPERADA),

DESTINADO AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TIMBO/SC,

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 2683, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013,

CUJAS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS ENCONTRAM-SE NO ANEXO I,

QUE ACOMPANHA O EDITAL.

PREÂMBULO

Aos quatro dias do mês de dezembro de 2018, às 9h, reuniram-se na sala de Licitações,

sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700, Centro, na cidade de Timbó-SC, o pregoeiro JEAN

MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio Elenise Pisetta e

Carlos Henrique Borchardt, conforme Portaria nº 544/2018. Às 9h05min o pregoeiro

abriu a sessão e diante da inexistência de participantes, a mesma restou deserta.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que

vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS

Pregoeiro

________________________________         __________________________________

       ELENISE PISETTA                                    CARLOS HENRIQUE BORCHARDT

           Equipe de Apoio                                                       Equipe de Apoio